
  

CEĻOJUMI 
KREDĪTĀ 
Aģentūrai saskaľā ar 2016.gada 2.decembrī izdoto 
pilnvaru ir piešķirtas tiesības parakstīt aizdevuma 
līgumus SIA “InCREDIT GROUP” vārdā. 

 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŢOTU 
ATBILDĪBU “DE MARE AD MARE 
BALTIC”: 
Tālrunis +371 25750501 
www.demareadmare.lv 
www.justfly.lv  

KREDITĒŠANAS 
NOTEIKUMI 

Aizdevumu var saľemt 
Latvijas Republikas rezidents 
vai nerezidents, kuram ir 
izsniegta Latvijas Republikas 
uzturēšanas atļauja.  

Klientam jābūt vecumā no 21 
līdz 70 gadam uz aizdevuma 
atmaksas brīdi. 

Kreditējamās summas ir no 
70 līdz 5000 eiro. 

Kreditēšanas termiľš ir no 1 
mēneša līdz 48 mēnešiem.  

Aizdevums tiek izsniegts 
Aģentūras kontā. 

Pakalpojums tiek 
nodrošināts sadarbībā ar 
SIA „InCREDIT GROUP” 
 
SIA „InCREDIT GROUP” ir 
RIETUMU BANKAS MEITAS 
UZĽĒMUMS 

AGENTŪRAS PILNVARAS 

KĀDOS GADĪJUMOS VAR PRETENDĒT  
AIZDEVUMAM? 
Ja starp Jums un Aģentūru ir noslēgts līgums par ceļojuma iegādi, Jūs 
varat pieteikties aizdevumam, lai saľemtu šī ceļojuma finansējumu. SIA 
„InCREDIT GROUP” izvērtē Jūsu spēju atmaksāt aizdevumu un, ja 
lēmums ir pozitīvs, piešķir Jums kredīta limitu. 

 
KĀ VAR PIETEIKTIES AIZDEVUMAM? 

Pieteikties aizdevumam var tiešsaistē interneta vietnēs 
www.demareadmare.lv, www.demareadmare.eu vai www.justfly.lv, kā 
arī pa elektronisko pastu un pa tālruni.  

 

KĀDS IR AIZDEVUMA PIEŠKIRŠANAS PROCESS? 

KĀDA VEIDĀ TIEK PARAKSTĪTS AIZDEVUMA LĪGUMS? 
Aizdevuma līgums tiek parakstīts papīra formātā. Aizdevuma 
parakstīšanai Aģentūras darbinieks var izbraukt pie Jums Rīgā, Jūrmalā, 
Jelgavā vai Tukumā (parasti tas ir maksas pakalpojums). Jūs arī varat 
griezties jebkurā SIA “InCREDIT GROUP” klientu apkalpošanas centrā. 

 

Aizdevuma izskatīšana un izsniegšana notiek šādos posmos: 
1. Tiek saľemts un izskatīts Jūsu pieteikums. 
2. Jums tiek sagatavots piedāvājums. 
3. SIA “InCREDIT GROUP” pieľem lēmumu par kreditēšanu. 
4. Tiek sagatavoti un parakstīti aizdevuma dokumenti. 
5. Jums jāiesniedz personu apliecinošā dokumenta kopija un 

jāuzrāda tā oriģināls. 
6. SIA “InCREDIT GROUP” izsniedz aizdevumu Aģentūras kontā, 

apmaksājot Jūsu izvēlēto ceļojumu. 
7. Jūs veicat aizdevuma atmaksu SIA “InCREDIT GROUP”. 

Vairāk informācijas Aģentūras „Vispārējos tūrisma un ar tūrismu saistīto 
pakalpojumu sniegšanas noteikumos”  

 

http://www.demareadmare.lv/
http://www.justfly.lv/
http://www.demareadmare.lv/
http://www.demareadmare.eu/
http://www.justfly.lv/

